忻 州 市 就 业 服 务 中 心

                                   忻就函〔2019〕1号

关于为新疆兵团六师五家渠市公安局

招聘公安辅警工作的通知
各县（市区）劳动就业局、忻州经济开发区人力资源部、五台山风景名胜区组织人社局、市直人和、创导、智信达人力资源公司：

2019年1月24日，新疆兵团六师五家渠市人社局、就业局、公安局一行七人专程来我市人社局、就业局洽谈在我市招聘公安辅警等相关事宜，1月30日，六师人社局、五家渠市公安局又正式寄来招聘函件和招聘简章，目前招聘备案相关资料已备齐，招聘条件也已成熟，为做好这项工作，现就我市为新疆兵团六师五家渠市公安局招聘辅警工作作如下安排，请认真组织实施。

加强组织领导

各县（市区）、各招聘单位要把这次招聘工作作为援疆工作的一项重要内容、加强领导、精心组织、周密部署，全程细化招聘过程。要紧紧抓住春节后广大城乡求职人员，特

别是建档立卡农村贫困劳动力外出求职的黄金时机和春风行动招聘契机，有计划、有步骤、有措施组织招聘。

积极宣传报道

要充分利用电台、电视台、新闻媒体、街头电子屏、单位招聘网、微信群、春风行动宣传平台等多形式、多角度、全方位、主体式宣传招聘简章、介绍六师五家渠市经济发展、人文景观、社会治安等情况，力争使符合条件的应聘人员家喻户晓、人人皆知，积极应聘。同时严厉打击最近一段时间新疆在内地招收公安干警，列入事业编制等虚假广告、虚假招聘、骗取求职人员钱财等非法行为。

形成联动机制

此次招聘以市统筹、以县集中、以乡（街道）组织、以村（社区）经办，形成四级联动机制。各县（市区）就业局整体安排部署本县（市区)的招聘工作，指导各乡镇、各社区、各行政村的组织报名。以县集中一定人数后进行资格初审，然后根据初审情况，向市局随时报告符合条件的人员情况，以市集中，由用工单位来我市复审、体检、组织输送等相关事宜。

其它

市局联系人：杨志勇

联系电话：3026875

市局职业介绍邮箱：1770126352@qq.com
附件：1.1月24日市局座谈会参会人员名单复印件

2.六师赴晋招聘工作组成人员名单复印件

3.六师人社局招聘事宜函复印件

4.招聘简章复印件

5.招聘报名表

6.招聘政审表

忻州市就业服务中心

2019年1月31日

  忻州市就业服务中心办公室              2019年1月31日印发
                                                             共印35份
	附件1

	新疆兵团第六师五家渠市来忻洽谈招工事宜座谈会

	参会人员名单

	2019年1月24日

	新

疆

方

面
	姓  名
	职  务
	工作单位
	电  话

	唐  力
	副局长
	六师公安局
	13319051919

	杜新明
	副局长
	六师就业局
	18099358092

	郭小峰
	副局长
	六师就业局
	18997815818

	何永奇
	民  警
	六师公安局
	13565338125

	何苗苗
	民  警
	六师公安局
	18199001051

	张文丽
	辅  警
	六师公安局政治处
	15599897976

	田  春
	副团长
	第六师106团
	13623508910

	忻州市粮食局总经济师
	忻州市援疆干部

	忻
州
方
面
	米润民
	主任（局长）
	忻州市就业服务中心（就业局）
	13933430258

	张会军
	科  长
	忻州市人社局就业科
	15635026394

	杨志勇
	科  长
	市就业局劳动力管理科科长
	18635008215

[image: image1.jpg]B2

LT A AR INA R

TE4BLRK:
B WEERRTAZRBREXAAFR. FAME
RRTAZRREZZR. BRK
BRAEE: 13319051919
T LN R RTAER L AAL RS R BE
BRHTE: 18997815818
AFA FATERETAER Y FAL RSF R K
BEARE: 18099358092
IEEER:
EY 6 BRAZRME Yk ATEHER
BEAEE: 18199001051
% 2% FEHNERAZARTIZRYE
TBARHAE: 18699065385
k% ERXRERRAZRBEZEHR
BKA®IE: 13565338125
KXW EAMERBETALABEAEE
BB 15599897976

[image: image2.jpg]Mgt 3

Hiom A e @ g R A S R Rl

R B Hr A Dy BERAIAL 2 PR
SRR TR SR A R

WEE TN TA LD RREMILL RS

BELWHE RERBERDE, H2NARERE <=
TH”, #E =RE, EREXE. FuiEiE, £X
ERRETALREEARERRETALR ARBERH
I4, HELEERIHE, F5RAAEREER. X
HNESEE, IRRETNTEKER BB SR
AELE.

it RLEAEBRETEAARL L

I SRR AR
201941 H 22,80

-

[image: image3.jpg]ffr 4

HEEES A ITARER A%
2019FFHH S AFHARBE N

AE—SHRENTER R LhEARRE, -2
SHEPRETHEE, 28 %, BRI BHAZN#
AEEA LA TFHBRE 700 4, ARARERANE T

—. BELAH

(D AAFRARAREES,;

@ APEELPK, AFFEAREREE RS
BEN, BPRES—SRERL, B Rkg RAnd ik
HEH:

) AEEHBAHEREN A h& M, HREWY
REATDBROTESBHH RIS,

(4) Ztk, £ 18 AL LLE (2000 £ 12 A 31 BB
WA, 35 AT (198451 41 HUUEHA), P,
RIETIR;

) BERULESE, BEEA¥FTREEy .

THARTER S A AT 1,

[image: image4.jpg]) ERMFANKATEAGHNSE % 24
%%%M‘EE%M\EﬁW%M$§E&@Mﬂ%wﬁ$
SRBARE

(6) k. AAPEAHENEHEMER.,

. BREL

FAMEZRTARRRARRALR, £, E PN
ERRTARREBEE 100 A, FAFERERRARE
BR300 A S AITFEHERA L BEBEE 100 As
AT EERARBEARRE 200 A,

Z, FRFBREA

(1) FRg

FHEALE (FXIAENAREFWEA G AR
(ﬁﬁ»#ﬁnIﬁ%@ﬁ%ilﬁ,ﬁ&%%ﬁ%ﬁﬁh

ARFTHE, RANKE, SALRTH 5133, 48 7.
/R GiB B ABBNER—4),

BEETEE, RAYHBE, §A %R T% 473008 1
/H(ﬁ%$ﬁ&%A%%%ﬁ@*&%

(2) A

BERIMBE (THEBEH) AR R, AEE
M%WA%%%%%%@I%}W$; HETHH 145,
/%.ﬁ&ﬁamEMigmﬁ\ﬁﬁ,Fﬁ\

[image: image5.jpg]G) TRASAFRERET 0,

W, BEEF

BRIEHEZRE. RAEBAL, ME. K4, %
BEF. TR, k., KENR, BE, AR, BA,

(1) ZAEHEL

(FAMERETALHNEBEHBALY. (EAIE
RRTAZNABERRE ), (BAFERBTAZH %
HEEBHF L), (BARERETAZHARSERHL
R EERBUSW (Pl WWW. Wjq. gov.en). X If&#
BEART ER%, LA R BTN (EXFHE)
LM# L. 2)

(2) RArE R

BAERE: 201941 A 20 e, BEHL,

BEFFIR: KASBIE, 2F (24) i R
R, (FABERRTAEH A RETBY 4 %) (Fx
MERRTNZNAREEBY T %), EHETL+2%
FeBA.

REH R ﬁ%ﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬂﬂ%ii&ﬁfﬁ%i%ﬁﬁﬁ
FARRERETARBRANAG RS,

HE#f%: CREEVEE Py & LT 2 P
2ER L,

FARB—A R, 2 5 A PG S

=

S0

[image: image6.jpg]FERTENBRREE,

(GO % &

FRETH, A RTREA KA DL 25 (%
) EERM. HER. KTREHA,

BHARBRGAIAES R EEH, BEEATRMESR
BAER R ZE

) B (B, & BFEE)

OF &

B TRTAHEE (FREFAFAFERETAZA
AREEBMATR), AMPOFERREF. HRRANE
SHRRYTER, L34 mENE,

(6) KEEMRTE: BF 1000 K5, HEME (.
MR FATE S

(7) %

ERAEL B (A S RRARBERRE R, (A
FRRAGREATE GRID) 47, RERTHE A
i,

CRTEBMTTFERA.

Bk mREE BTAE,

(8) AFMEA

RETRK. BHF. & AT, ATEASAL
AR SR AR AT B R

-1

[image: image7.jpg]RF4&.

9 Bk ZEREIHER

LW AZRER (B BITAER T RToRE
B, BREBIGAT. AL,

2 MBRNTTRBEETA AARNE L, RERER
el DUBAR, RELRA LS,

(100 H3 R 4 Fn b B2 3%

EHEE: JTHALA: 0994-5615268

RABREA:

/N 45 408286791@qq. con

B BAEFE 18699065385

Ef 46 1093862754@qq. com

THE BABE 18199001051

4 1258836220@qq. com

IR BRAHE 13565338125

B4 115143261@qq. com

KX BA®E 15599807976

EF44 1254925050@qq. com

JiT A B 0994-5828488

P ARALE: 0994-5615205

ARMEERATERETAARERRLSERE . 55

[image: image8.jpg]fMit: L BRFERBTAENARER L%
2EBAMAXRTARNAREBRHK T £

T 20194 1 E‘Lﬁf |

e

[image: image9.jpg]Pt 5

EAMARREH AR XIBEHERE®R

HEAW: & A o

wontig | IR I ke
) S (cn) P
e - RERE
SHHES 7 o
255 BRFR
R, R
|
ks
FHRE
Y
£ TARB IS,
IR g EITHEH ERA
HERARF
g5 | %R | Thes BRAE
&t

|
B ARGHEERARARS, FARRAE

[image: image10.jpg]Ftt 6

BN ERRH AR B EER S

B £5 8 8
4 €mw {m&zﬂl %m{
B [ [ BE 0l
| st [%M] \mm&m} o
R
fEhE
BHE %
=0 : ks
s b= B
® & * & LR f B3
e A Tl 5
=
By
By
A%
%
lis
AL, AEE AR it
5 |EERERTRINFETN, REELF B ETREET
#
2 T ey
; |EETGER. OEAEARERLS, RECSEET
DL R
2 [usmd sn BRRAEEEES, AR AL
| apummmy
BT
* [AFTRNERRUNS ZRRT AR IRERA
R | EERESTENN
# [ERERAXRSURERER A CE R ETE
B EMENBEEA, REE R SREAKAEED
RBTHTRAE M, R0
HURERER R
I
o ‘/"Uﬁ/r
:é; [ e ‘
&N & g7 R g B
| Ce e | e R